Извещение

Администрация  Ильинского сельского  поселения Красноперекопского района Республики Крым

извещает о том, что гражданину Российской Федерации Чеповскому Александру Леонидовичу,

согласно действующего Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ(ред от 04.08.2023) «О

введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» ( с изменениями и

дополнениями вступает в силу с 01.10.2023), п.п.2, ст.2 предоставляется  бесплатно в

собственность земельный участок   со следующими характеристиками:

-местоположение: 296052, Республика  Крым Красноперекопский  район,

с. Трактовое ул. Ворошилова,уч.5,

-кадастровый номер -90:06:040401:708,

-площадь – 2500  кв.м.,

-категория земель –земли населенных  пунктов, вид разрешенного использования –  для

индивидуального жилищного строительства (код 2.1),

- территориальная зона - зона застройки индивидуальными жилыми домами(Ж-01)